4 綾 川 都 審 第 1 号

令和 5 年 2 月 8 日

綾川町長 前 田 武 俊 様

綾川町都市計画審議会

会  長  紀  伊  雅  敦

綾川町都市計画マスタープランの改訂について（答申）

令和 4年 8月 24日付け 4綾川建第 762号をもって諮問のありました下記の件に

ついて、綾川町都市計画審議会条例（平成 18 年綾川町条例第 126 号）第 2 条の規

定に基づき慎重に審議した結果、下記のとおり答申いたします。

記

議案第 1号 綾川町都市計画マスタープランの改訂

原案のとおり異議ありません。